
 
Prefeitura Municipal de Itaperuna-RJ 

Secretaria Municipal de Gabinete 

PORTARIA Nº 4659 DE 25 DE MARÇO DE 2019 
 

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE ITAPERUNA-RJ, no uso 
de suas atribuições legais, 

 
R E S O L V E : 

 
Art. 1º - EXONERAR os servidores abaixo relacionados dos seus respectivos 

Cargos Comissionados, com efeitos a partir desta data, a saber: 
 

SERVIDOR CARGO COMISSIONADO 

Alex Gomes Quadra Secretário Mun. de Fazenda 

Camila Andrade Pires Secretário Mun. de Ação Social, Trabalho e 

Habitação 

Edson Wander Braga Branco Secretário Mun. de Controle Interno 

Franciney Luiz de França Secretário Mun. de Governo 

Jeane Hespanhol Mozer Secretário Mun. de Ambiente 

Leticia Maria das Virgens Roli Coordenador de TI (CC 08) – S. M. da Receita 

 
Art. 2º - Na Secretaria Municipal de Gabinete, nas Secretarias acima 

mencionadas e no Departamento de Pessoal se procederão as anotações necessárias e 
demais providências. 

 
Art. 3º - Publique-se e cumpra-se. 

Itaperuna, 25 de março de 2019. 
 
 
 

PAULO ROGÉRIO BANDOLI BOECHAT 
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 


